MaLK RT Open Il osavdistlus

| Start
10RT- liikuv mark, running target 10m
Vaistleja nimi Klubi
MUGU Jaanus M KL MaLK
2 KRUUS Hannes M50 KL MaLK
= HALLIK Toomas M45 KL MALK
< HEINSAAR Alar M45 KL MaLK
ORASSON Elmet M KL MaLK
Il Start
10RT- liikuv mark, running target 10m
Voistleja nimi Klubi
HALLIK Toomas M45 KL MaLK
£ MUGU Jaanus M KL M&LK
Z KRUUS Hannes M50 KL MaLK
ORASSON Elmet M KL MaLK
HEINSAAR Alar M45 KL MaLK

‘@EGASTA = FIED TARGET ‘

MQYEMOS

1

88
86
89
72
78

76
90
87
85
79

88
90
81
87
75

90
87
86
75
76
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SM M | Il I
573 [ 560 | 530 | 510 480
Alj 3 Kij ¥ Koht KL
93 269 82 80 89 251 520 1 I
92 268 78 81 87 246 514 2 ||
87 257 78 80 92 250 507 3 |
72 231 71 80 79 230 461 4
72 225 72 82 76 230 455 5
Af 1 2 3 K ¥ Koht KL
90 256 88 84 80 252 508 1 Il
86 263 80 87 74 241 504 2 |l
87 260 80 81 81 242 502 3 Il
80 240 84 73 75 232 472 4
80 235 75 80 80 235 470 5
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Alir rifle

Alir rifle

| Start
10RTMIX- liikuv mark, running target mix 10m

Vaistleja nimi Klubi 1 2
KRUUS Hannes M50 KL MaLK 90 95
HALLIK Toomas M45 KL MaLkK 77 89
MUGU Jaanus M KL MaLK 77 83
HEINSAAR Alar M45 KL MaLK 75 81
ORASSON Elmet M KLMaLK 75 74
Il Start

10RTMIX- liikuv mark, running target mix 10m
Vaistleja nimi Klubi 1 2
MUGU Jaanus M KL MaLK 85 87
HALLIK Toomas M45 KL MaLK 84 83
KRUUS Hannes M50 KL MaLK 81 85
HEINSAAR Alar M45 KL MaLKk 80 81
ORASSON Elmet M KLMaLK 71 73

Peakohtunik: Jaanus Mugu

Arvestuskohtunikud: Alar Heinsaar, Elmet Orasson
Protokoll: Hannes Kruus
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185 95 87 182
166 87 86 173
160 81 81 162
156 78 65 143
149 70 70 140

2 3 4 z
172 82 85 167
167 79 87 166
166 79 84 163
161 67 70 137
144 74 75 149

BORENIUS

ATTORNEYS AT LAW

Jah% Abc Motors

2/z
367
339
322
299
289

2/z
339
333
329
298
293

Koht

a A W N

Koht

ga b~ W N

SB




MaLK podralaskmise voistlus

-

Air rifle, 10m, running elk shooting

02.11.2013 Manniku

Vaistleja nimi Klubi ls 2s 2 Parim Koht
MUGU Jaanus M KL MAaLK 93 95 188 95 1
% HALLIK Toomas M45 KL MaLK 95 92 187 95 2
'3: KRUUS Hannes M50 KL MaLK 89 89 178 89 3
HEINSAAR Alar M45 KL MaLK 84 86 170 86 4
ORASSON Elmet M KL MAaLK 85 79 164 85 5
MaLK metsiselaskmise voistlus
Air rifle, 10m, capercaillie shooting
Vaoistleja nimi Klubi ls 2s 2 Parim Koht
HALLIK Toomas M45 KL MaLKk 85 99 184 99 1
% MUGU Jaanus M KL MaLK 86 90 176 90 2
-3: KRUUS Hannes M50 KL MaLK 86 88 174 88 3
HEINSAAR Alar M45 KL MaLK 83 82 165 83 4
ORASSON Elmet M KL MaLK 79 74 153 79 5
Peakohtunik: Alar Heinsaar
Arvestuskohtunik: Elmet Orasson
Protokoll: Hannes Kruus
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